Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

A G * B Transpa-
rente
banda
satinada
Blanco
mate
Branco
mate
Silver
Abrillan-
tado
Cromo
Negro
mate Inox
PUERTA REVERSIBLE / PORTA NÃO REVERSÍVEL
76↔78 74,4↔76,4 67 68 YPLUSG76- - -
77↔79 75,4↔77,4 68 69 YPLUSG77- - -
79↔81 77,4↔79,4 70 71 YPLUSG79- - -
81↔83 79,4↔81,4 72 73 YPLUSG81- - -
83↔85 81,4↔83,4 74 75 YPLUSG83- - -
85↔87 83,4↔85,4 76 77 YPLUSG85- - -
87↔89 85,4↔87,4 78 79 YPLUSG87- - -
89↔91 87,4↔89,4 80 81 YPLUSG89- - -
91↔93 89,4↔91,4 82 83 YPLUSG91- - -
93↔95 91,4↔93,4 84 85 YPLUSG93- - -
95↔97 93,4↔95,4 86 87 YPLUSG95- - -
97↔99 95,4↔97,4 88 89 YPLUSG97- - -
99↔101 97,4↔99,4 90 91 YPLUSG99- - -
101↔103 99,4↔101,4 92 93 YPLUSG101- - -
103↔105 101,4↔103,4 94 95 YPLUSG103- - -
H 140↕220
L 60↔120
YPLUSGSP - -
FIJO REVERSIBLE /  FIXO REVERSÍVEL
F
67↔69 65,4↔67,4 YPLUSFG67- - -
69↔71 67,4↔69,4 YPLUSFG69- - -
76↔78 74,4↔76,4 YPLUSFG76- - -
77↔79 75,4↔77,4 YPLUSFG77- - -
79↔81 77,4↔79,4 YPLUSFG79- - -
81↔83 79,4↔81,4 YPLUSFG81- - -
83↔85 81,4↔83,4 YPLUSFG83- - -
85↔87 83,4↔85,4 YPLUSFG85- - -
87↔89 85,4↔87,4 YPLUSFG87- - -
89↔91 87,4↔89,4 YPLUSFG89- - -
91↔93 89,4↔91,4 YPLUSFG91- - -
93↔95 91,4↔93,4 YPLUSFG93- - -
95↔97 93,4↔95,4 YPLUSFG95- - -
97↔99 95,4↔97,4 YPLUSFG97- - -
99↔101 97,4↔99,4 YPLUSFG99- - -
101↔103 99,4↔101,4 YPLUSFG101- - -
103↔105 101,4↔103,4 YPLUSFG103- - -
117↔119 115,4↔117,4 YPLUSFG117- - -
119↔121 117,4↔119,4 YPLUSFG119- - -
FIJO NO REVERSIBLE / FIXO NON REVERSÍVEL
F 1
67↔69 65,4↔67,4 YPLUSFG67 D- S- -
69↔71 67,4↔69,4 YPLUSFG69 D- S- -